
　　 各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

搬送システム事業部　

流通物流システム事業部　 東京　　　 電話 03-5839-2086　　 FAX 03-5839-2087

新エネルギー事業部　　 ソーラー部　技術開発　 電話 03-5839-2094　　　FAX 03-5839-2095

建設・建材事業部　　　　 東京　　　　 電話 03-5839-2090　　　FAX 03-5839-2091

駐輪システム事業部　　　　　　　　　　　　　東京 電話 03-5839-2088　　 FAX 03-5839-2089

MKグレーチング事業部　　　　　東京 電話 03-5839-2092　　　FAX 03-5839-2095

ライフテック事業部　　 東京 電話 03-5839-2093　　 FAX 03-5839-2095

以上

事務所移転のお知らせ

あずかりますようお願い申し上げます。

まずは、書中をもちましてご挨拶かたがたお知らせ申し上げます。

敬具

記

移転を機に、社員一同一層業務に専心し、皆様方のお役に立てればと存じますので、何卒倍旧のご愛顧に

　　　　　　　　移転先 ：　東京都台東区柳橋２丁目１９番６号

電話 03-5839-2085　

拝啓　貴社ますますご盛業の由大慶に存じます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社は、業務効率化のために下記事業部の営業所を集約し移転することとなりましたので、

お知らせ申し上げます。従来は事業部ごとに社屋が分散しており、皆様方にはご不便をおかけしておりまし

たが、今後は各事業所の集約により、弊社の業務の効率化はもちろんのこと、皆様方のご不便も解消される

ことと存じます。

代表取締役社長　大野裕幸

平成２９年７月吉日

〃　　　

柳橋ファーストビル８階

　　　　　　    営業開始日 ：　平成２９年７月１８日（火）

移転事業部 :

東京　営業２課　　　

東京　営業１課　
FAX 03-5839-2087


